
 Temeljem članka 28. i 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine", br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 
152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20) i članka 10. stavka 4. i članka 51. stavka 1. podstavka 5. 
Statuta (KLASA: 003-05/19-01/2, URBROJ: 2168-20-19-2, objavljen na oglasnoj ploči Škole 
21. svibnja 2019. godine, stupio na snagu 29. svibnja 2019. godine ) na prijedlog Nastavničkog 
vijeća i ravnatelja, a temeljem pozitivnog mišljenja Vijeća roditelja od dana 20. prosinca 2022. 
godine, Školski odbor Strukovne škole Pula, na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2022. 
godine, donio je 
 

ODLUKU O DOPUNAMA ŠKOLSKOG KURIKULUMA STRUKOVNE ŠKOLE 
PULA ZA ŠKOLSKU GODINU 2022./2023 

 
I. 

 Donose se dopune Školskog kurikuluma Strukovne škole Pula za školsku godinu 
2022./2023. (KLASA: 011-03/22-02/5, URBROJ: 2163-5-7-1) od 4. listopada 2022. godine,  
redom kako slijedi: 
 
 U točki 7. “PROJEKTI“, iza podtočke 7.19. dodaju se nove podtočke 7.20. i 7.21. 
 
„7.20. Program TeenCAP –Child Assault Prevention 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI PROJEKTA 

Program TeenCAP –Child Assault Prevention 
(Program prevencije nasilja nad mladima) 
Nositelj programa udruga roditelja „Korak po 

korak“ Zagreb 
CILJ AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI PROJEKTA 

Glavni cilj: prevencija nasilja nad mladima 
Pojedinačni ciljevi: 

• Uvjeriti adolescente kako imaju pravo biti 
sigurni 

• Osnažiti ih pomoću znanja tako da mogu 
pomoći sebi i drugima 

• Pomoći im shvatiti da mogu tražiti podršku 
u teškim situacijama 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI PROJEKTA 

Program je namijenjen učenicima 1. i 2. razreda 
Strukovne škole Pula 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI PROJEKTA I 
NJIHOVA ODGOVORNOST 

Ljiljana Meščić Blažević, pedagoginja škole 
Ljiljana Damjanić Čaušević, dr. med. 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI PROJEKTA 

• Predavanje za osoblje škole 
• Predavanje za roditelje 



• Radionice za učenike (4 radionice po 
razrednom odjelu) 

VREMENIK AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI PROJEKTA 

Drugo polugodište šk. god. 2022./23. 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI PROJEKTA 

Troškove edukacije izvoditelja programa financirao 
Grad Pula 
Nema troškova za školu 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA VREDNOVANJA 

Program ima suglasnost za izvođenje MZO-a i 
AZOO 
Evaluacijski list  
Izvješće o evaluaciji programa 
 

 
7.21. Projekt „Aromatične sorte iz naše korte – mirisna razglednica Istre“ 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Suradnja sa O.Š.Tone Peruško-Pula 
Projekt “Aromatične sorte iz naše korte-mirisna 
razglednica Istre 

CILJ AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Aktivno uključiti učenike kroz radionice i praktičan rad 
radi stjecanja iskustva  koji se izravno tiču njihove 
struke 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Učenici kozmetičke struke( 3 i 4 razred) 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

Nastavnica   kozmetičke  struke -Ivna Bevanda 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI PROJEKTA 

Aktivan praktični rad ,  radionice 

VREMENIK AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

2023. godina(zima, proljeće) 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Potrošni materijal iz sredstava škole, jedan dio -eterična 
ulja i pribor za rad. 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

Razgovor s učenicima o njihovim dojmovima 
,evaluacija. 



 
 U točki 8. „IZVANUČIONIČKA NASTAVA I DRUGE ODGOJNO-OBRAZOVNE 
AKLTIVNOSTI IZVAN ŠKOLE“ iza podtočke 8.57. dodaju se nove podtočke od 8.58. do 
28.75. 
 
„8.58. Posjet prehrambenim industrijama 
 

NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Posjet prehrambenim industrijama 
(Podravka, Apipharma, Salvus d.o.o., PPK-
Karlovačka mesna industrija, Karlovačka 
pivovara, Ožujsko, Dukat) 

CILJ AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Upoznati učenike s tehnološkim procesima proizvodnje, 
primjenom i važnošću u prehrani. 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Učenici od 1.-4. razreda smjer Tehničar nutricionist 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

Razrednici razrednih odjela, nastavnici pratitelji 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI PROJEKTA 

posjet pogonima uz stručno vodstvo prehrambenih 
tehnologa 

VREMENIK AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

drugo polugodište 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

250-500 kn ili 33-66 eura 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

Povratna informacija učenika kroz pisani rad 

 
8.59. Posjet Prehrambeno-biotehnološkom fakultetu Zagreb 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Posjet Prehrambeno-biotehnološkom fakultetu 
Zagreb 



CILJ AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Upoznati učenike s područjima prehrambene 
tehnologije, biotehnologije i nutricionizma 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Učenici od 1.-4. razreda smjer Tehničar nutricionist 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

Razrednici razrednih odjela, nastavnici pratitelji 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI PROJEKTA 

Upoznavanje učenika s predavaonicama i nizom 
laboratorija (27 laboratorija) koji omogućavaju stjecanje 
praktičnog znanja i vještina iz kemije, biologije, 
mikrobiologije, genetike, toksikologije, znanosti o 
prehrani, primjene suvremenih instrumentalnih tehnika 
u analizi hrane, komponenti hrane i cijelog niza drugih 
disciplina. 

VREMENIK AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

drugo polugodište 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

250-500 kn ili 33-66 eura 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

Povratna informacija učenika kroz praktični rad. 

 
8.60. Posjet Muzeju iluzija, Muzeju prekinutih veza i HNK Zagreb 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Posjet Muzeju iluzija, Muzeju prekinutih veza i 
HNK Zagreb ili Zadar 

CILJ AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Posjet kulturnim, povijesnim, 
i tehničkim središtima u svrhu ispunjavanja 
određenih odgojno-obrazovnih ciljeva i zadaća te 
razvijati kod učenika osamostaljivanje, toleranciju, 
snalaženje i komunikaciju u drugim sredinama 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Učenici od 1.-4. razreda smjer Tehničar nutricionist 



NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

Razrednici razrednih odjela, nastavnici pratitelji 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI PROJEKTA 

Obilazak uz stručno vodstvo. 

VREMENIK AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

drugo polugodište 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

250-500 kn ili 33-66 eura 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

Povratna informacija učenika kroz pisani rad 

 
8.61. Suradnja sa Sveučilištem Jurja Dobrile u Puli 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Suradnja sa Sveučilištem Jurja Dobrile u Puli 
Istraživački rad “Mogućnost primjene 3D tehnologija 
u izradi modela za aromaterapiju” 

CILJ AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Aktivno uključiti učenike kroz radionice i praktičan rad 
radi stjecanja iskustva  koji se izravno tiču njihove struke 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Učenici kozmetičke struke( 3 i 4 razred) 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

Nastavnica  kozmetičke  struke -Ivna Bevanda 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI PROJEKTA 

Aktivan praktični rad ,  radionice 

VREMENIK AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA  

2023. godina( zima,proljeće) 



OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Potrošni materijal iz sredstava škole,jedan dio -eterična 
ulja i pribor za rad. 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

Razgovor s učenicima o njihovim dojmovima ,evaluacija 
istraživanja.Analiza rezultata. 

 
8.62. Etno frizure, povijesne frizure 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Etno frizure, povijesne frizure 

CILJ  AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Upoznati učenike s  etno frizurama i povijesnim frizurama 
određenog područja.  
Mjesto: Vodnjan  

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Učenici će moći povezati nastavne sadržaje i povijest 
područja s izradom etno i povijesnih frizura. 
Učenici od 1.-3. razreda smjer Frizeri 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

Svi zainteresirani razrednici razrednih odjela 
Nastavnici pratitelji 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI  PROJEKTA 

Praćenje radionice izrade etno i povijesnih frizura, 
učenje o povijesti tog područja. 

VREMENIK AKTIVNOSTI,  
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Drugo polugodište 2023. 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Do 100 kn po učeniku i na teret učenika. 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

Dobivene informacije će doprinijeti lakšem 
razumijevanju i usvajanju te povezivanju nastavnih 
sadržaja propisanih  planom i programom, a što će 
učenici pokazati kroz razgovor i pisana izvješća nakon 
stručne posjete. 
 

 
 
 



8.63. Ljekovito, začinsko i aromatično bilje 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Ljekovito, začinsko i aromatično bilje 

CILJ  AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Upoznati učenike s  tehnološkim procesom proizvodnje te 
strojevima i uređajima. Mjesto: Vodnjan i okolna manja 
mjesta (Općina Savičenta) 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Učenici će moći povezati nastavne sadržaje i tehnološki 
proces proizvodnje s pripadajućim strojevima i 
uređajima. 
Učenici od 1.-4. razreda smjer Kozmetičari 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

Svi zainteresirani razrednici razrednih odjela 
Nastavnici pratitelji 
Iva Juršić 
Sandra Brešić 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI  PROJEKTA 

Praćenje procesa proizvodnje uz stručno vodstvo i 
degustacija proizvoda. 

VREMENIK AKTIVNOSTI,  
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Drugo polugodište 2023. 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Do 100 kn po učeniku i na teret učenika. 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

Dobivene informacije će doprinijeti lakšem 
razumijevanju i usvajanju te povezivanju nastavnih 
sadržaja propisanih  planom i programom, a što će 
učenici pokazati kroz razgovor i pisana izvješća nakon 
stručne posjete. 
 

 
8.64. Pčele i pčelinji proizvodi 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Pčele i pčelinji proizvodi 

CILJ  AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Upoznati učenike s  tehnološkim procesom proizvodnje te 
strojevima i uređajima. Mjesto: Vodnjan i okolna manja 
mjesta (Općina Savičenta) 



NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Učenici će moći povezati nastavne sadržaje i tehnološki 
proces proizvodnje s pripadajućim strojevima i 
uređajima. 
Učenici od 1.-4. razreda smjer Kozmetičari 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

Svi zainteresirani razrednici razrednih odjela 
Nastavnici pratitelji 
Iva Juršić 
Sandra Brešić 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI  PROJEKTA 

Praćenje procesa proizvodnje uz stručno vodstvo i 
degustacija proizvoda. 

VREMENIK AKTIVNOSTI,  
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Drugo polugodište 2023. 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Do 100 kn po učeniku i na teret učenika. 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

Dobivene informacije će doprinijeti lakšem 
razumijevanju i usvajanju te povezivanju nastavnih 
sadržaja propisanih  planom i programom, a što će 
učenici pokazati kroz razgovor i pisana izvješća nakon 
stručne posjete. 
 

 
8.65. Pčele i pčelinji proizvodi 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Pčele i pčelinji proizvodi 

CILJ  AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Upoznati učenike s  procesom proizvodnje. Mjesto: 
Vodnjan i okolna manja mjesta (Općina Savičenta) 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Učenici će moći povezati nastavne sadržaje i proces 
proizvodnje. 
Učenici od 1.-4. razreda smjer Tehnuičar nutricionist 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

Svi zainteresirani razrednici razrednih odjela 
Nastavnici pratitelji 
 



NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI  PROJEKTA 

Praćenje procesa proizvodnje uz stručno vodstvo i 
degustacija proizvoda. 

VREMENIK AKTIVNOSTI,  
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Drugo polugodište 2023. 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Do 100 kn po učeniku i na teret učenika. 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

Dobivene informacije će doprinijeti lakšem 
razumijevanju i usvajanju te povezivanju nastavnih 
sadržaja propisanih  planom i programom, a što će 
učenici pokazati kroz razgovor i pisana izvješća nakon 
stručne posjete. 
 

 
8.66. Analiza hrane 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Analiza hrane 
 

CILJ  AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Upoznati učenike s laboratorijskim procesom analize 
hrane. Mjesto: Pula, Zavod za javno zdravstvo. 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Učenici će moći povezati nastavne sadržaje s 
laboratorijskim procesom i pripadajućom aparaturom. 
4.b i 3.d i 3.b i 2.b i 1.b smjer Tehničari nutricionisti 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

Nastavnice: 
Marija Došen 
Mirna Gruić 
Ines Brkić 
Mateja Lukac 
Iva Juršić 
Maša Srdić 
 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI  PROJEKTA 

Praćenje procesa uz stručno vodstvo 

VREMENIK AKTIVNOSTI,  
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Drugo polugodište, 2023. 



OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Bez troškova (besplatno). 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

Dobivene informacije će doprinijeti lakšem 
razumijevanju i usvajanju te povezivanju nastavnih 
sadržaja propisanih  planom i programom, a što će 
učenici pokazati kroz razgovor i pisana izvješća nakon 
stručne posjete. 
 

 
8.67. Ljekovito, začinsko i aromatično bilje 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Ljekovito, začinsko i aromatično bilje 

CILJ  AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Upoznati učenike s  tehnološkim procesom proizvodnje te 
strojevima i uređajima. Mjesto: Vodnjan i okolna manja 
mjesta (Općina Savičenta) 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Učenici će moći povezati nastavne sadržaje i tehnološki 
proces proizvodnje s pripadajućim strojevima i 
uređajima. 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

4.b i 3.d i 3.b i 2.b Tehničari nutricionisti  
Nastavnice: 
Marija Došen 
Mirna Gruić 
Ines Brkić 
Mateja Lukac 
Maša Srdić 
Iva Juršić 
  

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI  PROJEKTA 

Praćenje procesa proizvodnje uz stručno vodstvo i 
degustacija proizvoda…… 

VREMENIK AKTIVNOSTI,  
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Drugo polugodište , 2023. 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Do 100 kn po učeniku i na teret učenika. 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 

Dobivene informacije će doprinijeti lakšem 
razumijevanju i usvajanju te povezivanju nastavnih 



REZULTATA 
VREDNOVANJA 

sadržaja propisanih  planom i programom, a što će 
učenici pokazati kroz razgovor i pisana izvješća nakon 
stručne posjete. 
 

 
8.68. Konzerviranje hrane 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Konzerviranje hrane 

CILJ  AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Upoznati učenike s tehnološkim procesom proizvodnje 
raznih proizvoda (npr. pekmeza, džemova, kompota, ...), 
materijalima i uređajima te specifičnostima proizvoda. 
Mjesto: Pula, Vodnjan 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Učenici će moći povezati nastavne sadržaje i proces 
proizvodnje s pripadajućim strojevima i 
uređajima. 
Učenici od 2. do 4. razreda, smjer Tehničar nutricionist 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

Svi zainteresirani razrednici razrednih odjela 
Nastavnici pratitelji: 
Marija Došen 
Mirna Gruić 
Ines Brkić 
Mateja Lukac 
Iva Juršić 
Maša Srdić 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI  PROJEKTA 

Praćenje procesa uz stručno vodstvo 

VREMENIK AKTIVNOSTI,  
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Drugo polugodište, 2023. 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Do 100 kn po učeniku i na teret učenika 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

Dobivene informacije će doprinijeti lakšem 
razumijevanju i usvajanju te povezivanju nastavnih 
sadržaja propisanih nastavnim planom i programom, što 
će učenici pokazati kroz razgovor i pisana izvješća nakon 
stručne posjete. 

 



8.69. Proizvodnja alkoholnih pića – pivo 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Proizvodnja alkoholnih pića - pivo 

CILJ  AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Upoznati učenike s tehnološkim procesom proizvodnje 
piva te strojevima i uređajima. 
Mjesto: Vodnjan 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Učenici će moći povezati nastavne sadržaje i tehnološki 
proces proizvodnje s pripadajućim strojevima i 
uređajima. 
Učenici od 1. do 4. razreda, smjer Tehničar nutricionist 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

Svi zainteresirani razrednici razrednih odjela 
Nastavnici pratitelji: 
Marija Došen 
Mirna Gruić 
Marina Jantoš-Grubešić 
Ines Brkić 
Mateja Lukac 
Iva Juršić 
Maša Srdić 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI  PROJEKTA 

Praćenje procesa uz stručno vodstvo 

VREMENIK AKTIVNOSTI,  
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Drugo polugodište, 2023. 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Do 100 kn po učeniku i na teret učenika 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

Dobivene informacije će doprinijeti lakšem 
razumijevanju i usvajanju te povezivanju nastavnih 
sadržaja propisanih nastavnim planom i programom, što 
će učenici pokazati kroz razgovor i pisana izvješća nakon 
stručne posjete. 

 
8.70. Savjetovanje o prehrani 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Savjetovanje o prehrani 



CILJ  AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Upoznati učenike s radom Savjetovališta za prehranu u 
cilju prevencije bolesti i promocije zdravlja. 
Mjesto: Pula, Nastavni zavod za javno zdravstvo Istarske 
županije 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Učenici će moći povezati nastavne sadržaje s praktičnim 
aktivnostima koje se provode u sklopu Savjetovališta. 
Učenici 1. do 4. razreda, smjer Tehničar nutricionist. 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

Svi zainteresirani razrednici razrednih odjela 
Nastavnici pratitelji: 
Marija Došen 
Ines Brkić 
Mateja Lukac 
Iva Juršić 
Maša Srdić 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI  PROJEKTA 

Praćenje procesa uz stručno vodstvo 

VREMENIK AKTIVNOSTI,  
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Drugo polugodište, 2023. 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

Bez troškova (besplatno) 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

Dobivene informacije će doprinijeti lakšem 
razumijevanju i usvajanju te povezivanju nastavnih 
sadržaja propisanih nastavnim planom i programom, što 
će učenici pokazati kroz razgovor i pisana izvješća nakon 
stručne posjete. 
 

 
8.71. Muzeji Grada Zagreba 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

MUZEJI GRADA ZAGREBA 
(Muzej Iluzija, Muzej prekinutih veza, Muzej 
čokolade) 

CILJ AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

- upoznavanje učenika s kulturološkim i 
edukativnim sadržajima kroz različite muzejske 
postavke 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

- učenici od 1.-  4. razreda (svih struka) 



NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

- nastavnici i učenici svih razreda 
 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI PROJEKTA 

- obilazak muzeja u sklopu jednodnevnog ili 
višednevnog putovanja 

 
VREMENIK AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

- tijekom školske godine 2022./23. 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

- putovanje javnim prijevozom i ulaznica za 
muzej 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

- evaluacija i ukupni dojam učenika 

 
8.72. Višednevna izvanučionička nastava Dubrovnik- Ston-Makarska-Split-Solin-Slapovi 
Krke 
 

NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

VIŠEDNEVNA IZVANUČIONIČKA NASTAVA 
(školska ekskurzija) 
Dubrovnik – Ston – Makarska – Split – Solin – 
Slapovi Krke 

CILJ AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

- posjet prirodnim, kulturnim i povijesnim 
središtima u svrhu ispunjavanja odgojno-
obrazovnih ciljeva i zadaća 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

- razredi 2.c, 2.d , 3.a. 3.b, 3.d 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

- razrednici i nastavnici pratitelji 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI PROJEKTA 

- putovanje javnim prijevozom odabranim putem 
javnog poziva, hotelski smještaj, stručno vođenje 
i ulaznice 

VREMENIK AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

- rujan 2023. godine 



OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

- troškovi putovanja, smještaja, stručnog vođenja, 
cijena ulaznica za planirane obilaske (2500-3000 
kn) 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

- učenici sami vrednuju putovanje 
- samostalna izrada plakata o destinacijama koje 

su posjećene te poticanje učenika na samostalni 
rad 

 
8.73. Posjet Obrtničkoj školi Zagreb 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Posjet Obrtničkoj školi Zagreb 

CILJ AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Aktivno uključiti učenike kroz radionice i praktičan rad 
radi stjecanja iskustva  koji se izravno tiču njihove 
struke 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Učenici kozmetičke struke( 3 i 4 razred) 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

Nastavnica   kozmetičke  struke -Ivna Bevanda 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI PROJEKTA 

Aktivan praktični rad ,  radionice 

VREMENIK AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

2023. godina(zima,proljeće) 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

Cca 500 kn. 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

Razgovor s učenicima o njihovim dojmovima 
,evaluacija. 

 
 
 
 
 



8.74. Škole šminkanja Zagreb 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

              ŠKOLE ŠMINKANJA - ZAGREB  
                     (Kryolan, Profokus, Sellier) 

CILJ AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

- upoznavanje učenika sa stručnim programima 
vezanim za kozmetičku struku  

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

- učenici 1.-  4. razreda kozmetičke struke 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

- aktiv osobnih usluga 
 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, PROGRAMA 
I/ILI PROJEKTA 

- posjeta školi šminkanja  
- sudjelovanje na predavanjima 
- make-up radionice 
- noviteti i trendovi u kozmetičkoj struci 

 
VREMENIK AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

- tijekom školske godine 2022./23. 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

- putovanje javnim prijevozom, prema potrebi 
kotizacija za stručna predavanja 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

- dojmovi učenika i prezentacija u razrednom 
odjeljenju 

 
8.75. Višednevna izvanučionička nastava Zadar-Šibenik-Trogir-Split-Krk-Omiš 
 
NAZIV AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI 
PROJEKTA 

 
VIŠEDNEVNA IZVANUČIONIČKA NASTAVA 

(školska ekskurzija) 
Zadar – Šibenik – Trogir – Split – Krka - Omiš 

  
                             



CILJ  AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

• posjet prirodnim, kulturnim, povijesnim, 
sportskim i tehničkim središtima u svrhu 
ispunjavanja određenih odgojno-obrazovnih 
ciljeva i zadaća 

• razvijati kod učenika osamostaljivanje, 
toleranciju, snalaženje i komunikaciju u drugim 
sredinama 

NAMJENA AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

• završni razredi šk. god. 22./23. (3.c, 4.a i 4.b) 

NOSITELJI AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA I NJIHOVA 
ODGOVORNOST 

• razrednici maturalnih razreda (Marina Latin 
Erdeš, Milena Šverko, Ines Brkić) te nastavnici 
pratitelji 

NAČIN REALIZACIJE 
AKTIVNOSTI, 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

• putovanje javnim prijevozom odabranim putem 
javnog poziva, hotelski smještaj, stručno vođenje, 
ulaznice 

VREMENIK AKTIVNOSTI,  
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

• ožujak/travanj 2023. godine 

OKVIRNI TROŠKOVNIK 
PROGRAMA I/ILI  
PROJEKTA 

• troškovi putovanja, smještaja, stručnog vođenja, 
cijena ulaznice za planirane obilaske (cca 
3000kn) 

NAČIN VREDNOVANJA, 
KORIŠTENJA I PRAĆENJA 
REZULTATA 
VREDNOVANJA 

• učenici sami vrednuju putovanje 
• samostalna izrada plakata o destinacijama koje su 

posjećene, poticanje učenika na samostalni rad 

 
II. 

 Ova Odluka o dopunama Školskog kurikuluma Strukovne škole Pula za školsku godinu 
2022./2023. čini sastavni dio Školskog kurikuluma Strukovne škole Pula za školsku godinu 
2022./2023. (KLASA: 011-03/22-02/5, URBROJ: 2163-5-7-1) od 4. listopada 2022. godine. 
 

III. 
 Ova Odluka o dopunama Školskog kurikuluma Strukovne škole Pula za školsku godinu 
2022./2023. stupa na snagu danom donošenja, te se objavljuje na oglasnoj ploči i mrežnim 
stranicama Strukovne škole Pula (http://ss-strukovna-pu.skole.hr/) sukladno propisima 
vezanim uz zaštitu osobnih podataka. 
 
 
 

http://ss-strukovna-pu.skole.hr/


KLASA: 007-04/22-02/22 
URBROJ: 2163-5-7-6 
Pula, 21. prosinca 2022. godine       
 
 
           Predsjednica
          Marina Gulin, prof.

   
 
DOSTAVITI:          

1. Vijeće roditelja 
2. Oglasna ploča 
3. Pismohrana, ovdje  

 
 


